[image: ]

О заключении проектных соглашений по технической помощи в форме обмена нотами между Правительством Республики Казахстан и Правительством Федеративной Республики Германия в рамках Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Федеративной Республики Германия о техническом сотрудничестве от 26 ноября 1997 года
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2001 года N 847
[bookmark: z0]

      В целях реализации Z990021_ Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Федеративной Республики Германия о техническом сотрудничестве от 26 ноября 1997 года и эффективного использования официальной помощи развитию, оказываемой Республике Казахстан Правительством Федеративной Республики Германия, Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Одобрить следующие проекты проектных соглашений по технической помощи в форме обмена нотами между Правительством Республики Казахстан и Правительством Федеративной Республики Германия (далее - проектные соглашения):

      "Содействие развитию специализированного сотрудничества между сельскохозяйственными вузами и развитию сельского хозяйства в процессе реформ";

      "Политика обеспечения рынка труда и занятости";

      "Оказание технико-организационного содействия Департаменту по

координации зарубежной помощи (DEAC) Агентства по стратегическому
планированию (АSРR)";
     "Сельскохозяйственное обучение и консультации в Западном Казахстане";
     "Содействие начинающим предпринимателям и малым и средним
предприятиям".
     2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан заключить
вышеуказанные проектные соглашения путем обмена нотами.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14